Директору МАОУ СОШ № 2

Е.В. Александровой

                                                                          от _______________________

                                                                          _________________________

                                                                           дата рождения: ___________

                                                                       проживающего по адресу:

_________________________

_________________________

                                                                          Телефон __________________

Заявление на льготное питание

Прошу Вас предоставить моему ребенку,

_______________________________________________________________

                                                                              (фамилия, имя)

ученику (це) ____ «___» класса двухразовое горячее питание в учебное

время на 2023 - 2024 учебный год.

Я поставлен(а) в известность, что в соответствии с договором на

оказание услуг по организации питания обучающихся льготной

категории:

- обязуюсь своевременно ставить в известность классного

руководителя об отсутствии ребенка в учреждении и изменения статуса

льготной категории ребенка.

Даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка в

программе питание. Несу полную ответственность за подлинность и

достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

Копии документов, подтверждающих основание предоставления

бесплатного питания, прилагаю

______________________________________________________________
(перечислить документы)

«____» __________ 20___ г              ____________/__________________/

                                                              (подпись)         (расшифровка)

                   Директору МАОУ СОШ № 2

Е.В. Александровой

                                                                          от _______________________

                                                                          _________________________

                                                                           дата рождения: ___________

                                                                       проживающего по адресу:

_________________________

_________________________

                                                                          Телефон __________________

Заявление на льготное питание

Прошу Вас предоставить моему ребенку,

_______________________________________________________________

                                                                              (фамилия, имя)

ученику (це) ____ «___» класса двухразовое горячее питание в учебное

время на 2023 - 2024 учебный год.

Я поставлен(а) в известность, что в соответствии с договором на

оказание услуг по организации питания обучающихся льготной

категории:

- обязуюсь своевременно ставить в известность классного

руководителя об отсутствии ребенка в учреждении и изменения статуса

льготной категории ребенка.

Даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка в

программе питание. Несу полную ответственность за подлинность и

достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

Копии документов, подтверждающих основание предоставления

бесплатного питания, прилагаю

______________________________________________________________
(перечислить документы)

«____» __________ 20___ г              ____________/__________________/

                                                              (подпись)         (расшифровка)